

21	Мастер участка Участок вспомогательных горных работ ГТУ	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
22	Машинист насосных установок 2 разряда	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
23	Машинист экскаватора 7 разряда	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
24	Участок погрузки горной массы	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
25	Водитель погрузчика 7 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
26	Машинист автогрейдера 6 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
27	Машинист бульдозера 6 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
28	Машинист экскаватора 7 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
29	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования 5 разряда	-	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
30А	Тракторист 5 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
30А	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	3.1	2	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
30-1А (30А)	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	3.1	2	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
30-2А (30А)	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	3.1	2	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
31	Дробильно-сортировочный участок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
31	Мастер участка	-	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	2	2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
32	Технологические смены ДСУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
32	Грохотовщик 3 разряда	-	-	3.1	3.2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
33А	Дробильщик 5 разряда	-	-	3.1	3.2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
33-1А (33А)	Дробильщик 5 разряда	-	-	3.1	3.2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
34	Машинист конвейера 2 разряда	-	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
35	Машинист конвейера 2 разряда	-	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
36	Машинист конвейера 2 разряда	-	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
37	Машинист конвейера 2 разряда	-	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
38	Оператор пульта управления 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
39	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования 5 разряда	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
40	Участок ремонта технологического оборудования ДСУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
40	Машинист крана мостового (крановщик) 5 разряда	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
41А	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования 6 разряда	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	

41-1А (41А)	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования 6 разряда	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
42	Электротехнослужащий 6 разряда	3.1	-	3.1	2	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
43	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования 6 разряда	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
44	Участок погрузки	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Бункеровщик 2 разряда	2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Водитель погрузчика 7 разряда	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Диспетчер по отпуску готовой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Направление "Щебень" (Боровинка)																			
49	Служба качества, испытательная лаборатория																			
50	Контролер продукции обогащения 3 разряда	-	-	3.1	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лаборант по физико-механическим испытаниям 3 разряда	-	-	3.1	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба главного энергетика																			
	Служба главного энергетика (Боровинка)																			
	Энергетик цеха	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба материально-технического снабжения																			
	Материальный склад (Боровинка)																			
	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.01.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по производству

(должность)

(подпись)

С.В.Мойсенко

Ф.И.О.

31.01.2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела труда и заработной платы

(должность)

(подпись)

В.Г.Демидова

Ф.И.О.

31.01.2018
(дата)

Инженер по промышленной безопасности

(должность)

(подпись)

Т.Н.Копышко

Ф.И.О.

31.01.2018
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2844

(№ в реестре экспертов)

Анисимова Елена Викторовна

Ф.И.О.

16.01.2018

(дата)